

珠海度假村改造提升项目(一期)新建酒店床垫采购 项目(项目编号: ZHGP2019-046HW)

答疑纪要

本答疑纪要为珠海度假村改造提升项目(一期)新建酒店床垫采购项目(项目编号: ZHGP2019-046HW)项目投标人对招标文件提出疑问的解答,如有与招标文件产生冲突或不一致的,以本答疑纪要为准。

1、第6页的14.1第3点“开标评标现场需要核对的材料原件”、第10页“同类项目业绩情况”同样需要提供原件查验,原件公司借不出来,可否以投标资料为准?

答: 可以。

2、此次开标需要投标人到现场吗?

答: 开标现场需投标人代表自行携带投标文件在指定时间提交

3、第20页投标文件递交15.2项中,唱标信封是与投标文件单独密封吗?

答: 是。

4、投标保证金是否可以在截标前2019年9月19日10:00到账?

答: 可以。

5、床垫尺寸2400*2000*30mm与2000*2000*30mm是否能进电梯?如果进不了电梯,是否可以做分体?

答: 不做分体,供货时可考虑走步梯。

6、合同中的预付款比例能否安排30%?

答: 按招标文件执行。

7、招标文件第二节投标文件格式中1.1投标函中的投标文件份数修正为正本一份及副本六份。

